Ponieważ inwentarza gruntowego niema, obowiązany będzie dzierżawca utrzymywać dostateczną ilość własnego, aby grunta należycie były sterkoryzowane. 11. Wszelkie koszty wynikające, tak z ogłoszenia niniejszego obwieszczenia, jako stępla i porty, przy układach dzierżawnych poniesie utrzymujący się przy licytacyi.

Suwałki, dnia 1. Czerwca (20. Maja) 1839. roku. Nr. 22,161. 13,491.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Gdy na pierwszym terminie licytacyjnym obwieszczeniem daty 27. (15) Kwietnia r. b. Nr. 7183 na dzień 28. (16) Maja r. b.